
Misie: 87. Kaplan v dětské nemocnici

Andrew Phillips pracuje jako kaplan v dětské nemocnici v Birminghamu.

Misie

Kaplan v dětské nemocnici v Birminghamu

Dětská nemocnice v Birminghamu

https://sitviry.cz/baptiste/misie-kaplan-v-detske-nemocnici/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/11/20211119_181946.jpg
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/11/heba_bchc.jpg


Nemocnice Birmingham Children’s Hospital  je světovým lídrem v některých nejmodernějších
léčebných postupech, komplexních chirurgických postupech a špičkovém výzkumu a vývoji.

Kaplani zde podporují pacienty, rodiny a personál bez ohledu na to, zda vyznávají nějakou víru. 

Kaplanský tým se věnuje aktivitám s dětmi, které pomáhají s jejich pastoračními, duchovními a
náboženskými potřebami.

Zdobení ruských panenek (matriošek), které používáme, od jednoho z dětí. Tyto aktivity nám
pomáhají posoudit potřeby dětí a jaký máme pro ně zavést plán péče. Tyto panenky byly zdobeny
dítětem, se kterým jsem pracoval, a které tímto způsobem vyjádřilo, jak se cítilo.

Součástí naší práce je podpora rodin, které jsou v zármutku v důsledku úmrtí miminka nebo
dítěte. Poskytujeme jim podporu, požehnání na konci života, křty a vedeme pohřby. 

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/11/20211119_181120.jpg


Kaple s vánoční výzdobou, nabízí každému, kdo potřebuje ztišení, klidnou chvíli a modlitbu. Děkuji za
to, že každý den někdo do kaple přijde (a každou noc!)

Pořádáme také vzpomínkové akce, na které dostávají pozvání všechny pozůstalé rodiny rok po úmrtí
jejich dítěte.

Děkujeme Bohu za:

Vánoční služby, které jsou dobře navštěvovány.
Nové dobrovolníky, kteří vstupují do kaplanského týmu
Unii Matek, která je součástí uvítacího týmu v kapli každý týden.
za pokračující příležitosti každý den se setkávat s pacienty, jejich rodinami a zaměstnanci.
že je kaple pravidelně používaná rodinami a personálem, aby se modlili a byli ve ztišení
za pravidelné příležitosti k mluvení s personálem, rodinami a pacienty každý den
za naši práci v dětských a ženských odděleních a rostoucí přítomnost křesťanských kaplanů na
ženských odděleních nemocnice
modlete se za Freddieho*, dvouletého chlapce, který prošel transplantací
za ty, kteří čekají na transplantaci orgánů a za rodiny, které přemyšlejí o darování orgánu
za moji práci s podporou zaměstnanců v odděleních A & E a na popáleninách a za další
oddělení jak ve skupinách, tak za jednotlivce.
abych mohl ukázat Krista v mém životě a jeho slova

Poznámka: * Jména a některé podrobnosti byly změněny, pokud má někdo zájem o podporu
kaplanské práce finančně, napište mi prosím na adresu: andrew.phillips3@nhs.net pro více
informací.

Andrew Phillips

Heart of England Baptist Alliance

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/11/20211119_181247.jpg
https://www.baptist-heartofengland.org/stories/birmingham-childrens-hospital-chaplain/


Baptistický kazatel Andrew Phillips

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/11/20211119_201319.jpg
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

